- Suttisuk Soralump, "-", ววศวกรรมสาร 68 (3) (2015) 43-51

- Suttisuk Soralump, "การพวบลตวของถนนรวมคลองกรณชภลยแลขง พ.ศ. 2558", ววศวกรรมสาร 68 (4) (2015) 42-53

- กรววนทรย อานสภาพภราดร, Suttisuk Soralump, "Study of Risk Management in Engineering and Economics Aspects of Flood Protection Walls

Construction After 2011", ววศวกรรมสาร มก. (Kasetsart Engineering Journal) 31 (103) (2018) 41-50

ระดลบนานาชาตว